13.1. A estima de preços foi realizada conforme parâmetros, observado o art. 23º, §1º da Lei Federal nº 
14.133/2021, pesquisa com no mínimo 3 (três) fornecedores. 

13.2. A estimativa do valor para esta contratação conforme cotação de preços é de R$ 2.420,00 (Dois mil 
quatrocentos e vinte reais) mensais, totalizando o valor do contrato em R$ 7.260,00 (Sete mil duzentos e 
sessenta reais). 

14. CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR 

14.1. Será vencedora a proposta com menor valor global e atendimento a todas exigências de especificações e a 
todos os dispositivos legais para contratação com a administração pública. 

14.2. Depois de enviadas, as propostas serão tidas como imutáveis e acabadas, não sendo admitidas quaisquer